
I Campeonato COqueiro de Orientação Labirinto - Percurso 1
23o Batalhão de Caçadores 16.2.2025

Clube de Orientação Coqueiro

Marcelo Medeiros Delgado
Clube de Orientação Fortaleza
Strecke : Homens Veterano
Länge : 584m
Zeit : 0:05:13 (8'56"/km) [Punkte : 40]

1/6 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Humberto Silva Lima 0:07:15 [37]
3. João Hermínio da Rosa Gonçalves 0:07:36 [35]

1. 32 00:01:30 52m 28'51"/km
2. 41 00:00:27 00:01:57 36m 12'30"/km
3. 50 00:00:27 00:02:24 36m 12'30"/km
4. 46 00:00:23 00:02:47 32m 11'59"/km
5. 36 00:00:21 00:03:08 44m 7'57"/km
6. 43 00:00:15 00:03:23 28m 8'56"/km
7. 39 00:00:20 00:03:43 32m 10'25"/km
8. 38 00:00:24 00:04:07 24m 16'40"/km
9. 48 00:00:14 00:04:21 28m 8'20"/km

10. 40 00:00:12 00:04:33 24m 8'20"/km
11. 55 00:00:30 00:05:03 68m 7'21"/km
12. 999 00:00:10 00:05:13 48m 3'28"/km
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